cer)tior futurae observationis in desiderio meo probatio sit.
|
manu

Fadii Secundi subnotatum erat:
|

(act)a e mandato. seribsi kalendis

Octobribus Orfito et
|

(Prisco co)s. epistulam pro perfecto instrumento

retinebitis.
|

(val)ere vos cupio, domini optimi et karissimi mihi.
]
(libe-

r)alitatis in perpetuum conservandae et
|

(celebr)andae gratia fabri

subaediani Narboneses
|

(cu)m tabula aerea conlatum ante aedem loco

(celeberr)imo ponendum censuerunt. (149.)

Vorderseite: Sex. Fadio P(apiria)
|

Secundo Mu(sae)
|
omnibus

bo(noribus)
| in colonia N(arbo)nens(i fu)ncto

| |

novi Narbo(ne)
|

fabri Subaedia(ni)
|
Narbonenses

|
patrono ob merita

|
eius

|
1. d. d. d.

83. C. Vm 2553 = Wilm. 1480 = Henzen 7420a'"'': Impp. Caess

L. Septimio (Severo Pio Pertinaci Aug. et M.)
j
Aurelio Äntonino P(io

1) Bull, deir inst, 1853 S. 27 ff.
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Aug. et L. Septimio Getae Caes.)
|
et luliae Aug. matri Aug(g.) et(ca8tro-

rorum scliolaui suam dedicaute Q. Auicio)
|
Fausto cos, ampl(is.siuio)

ex ]arg(issiniis stipendiis et liberalitatibns qiiae in)
|
eos conferimt fece-

runt optiones valet(udinarii ) )
pequari librarius et discentes capsa-

rio(rura ob quam so)lemnitatera decreverunt universi arca ii(t fiat

ex qua veterani qui ex)
|
eodern colleg(io) dimittentur anulari n(rmine)

sing(uli accipiant kal. lan. bs. . . mil. u.)
|
item discentib(us) proport.

scamnaii sui HS oo n. (sua die quaestor adnumerare cur.)

84. C. X 444 = Henzen 6085 (Silarusthal): Silvano sacrum

voto
1
suscepto pro salute Domitian[i]

|
Aug. n. L. Domitius Pbaon ad

cultum
I

tutelamque et sac'r[ijficia in omne
|
tempus postern[m] iis qui

in collegio
]
Silvani bodie essent quique postea

|
subissent, fundum

lunianum et
|
Lollianam et Percennianum et

|
Statuleianum suos cum

suis villis
I

finibusque altribuit sanxitque iili
|

ex reditu eorum fun-

doru[m] q. s. s. s. k. lanu
|
III idus Febr. Domitiae Aug. n. natale

et
I

V k. lulias dedicatione Silvani et XII k.
|
lulias rosalibus, et IX

k Novembr natal(e)
]
Domitiani Aug. 5. saci'um in re praesenti

|
fieret

convenirentque ii qui in
|
collegio essent ad epulandum cura|ntibus sui

cuius.que anni magistris. huic
|
rei dolum malum afuturum quominus

|

ea quae supr(a) sci-ipta non fiant
|
manifestum est, cum pro salute

optum[i]
I
px'incipis et domini i. s. fundi conyecrat[i]

|
sint dies.que

sacrificiorum compre|hensi. praet[e]rea locus sive ea pai's |
ag[r]i sil-

vae.qu[e] est, in vivario, quae cippis
|